МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ʺАБРИКОСОВСКАЯ ШКОЛАʺ

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                    с. Абрикосовка                                   № 103-од

Об утверждении

графика оценочных процедур

в МБОУ "Абрикосовская школа"

на первое полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в РФ», в

целях организации учебно-воспитательного процесса, на основании решения

педагогического совета от 30.08.2022г. (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на первое полугодие 2022-203 учебного года график оценочных процедур

МБОУ "Абрикосовская школа" (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу от 31.08.2022г. № 103-од

График проведения оценочных процедур в первом полугодии 2022-2023 уч.г.

2 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

21.10 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа. Списывание.

17.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

15.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

3 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

29.09 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

24.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.11 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа. Списывание.

28.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

26.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

4 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

05.09 Математика Входная диагностическая работа.

07.09 Русский язык Входная диагностическая работа.

14.09 Русский язык Контрольная работа

16.09 Математика Контрольная работа

29.09 Русский язык Контрольная  работа

05.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

06.10 Математика Контрольная работа

06.10 Русский язык Контрольная  работа

07.10 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа. Списывание.

25.10 Русский язык Контрольная  работа

26.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

28.10 Математика Контрольная работа

16.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

18.11 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант

25.11 Математика Контрольная работа

07.12 Русский язык Р/р Контрольное изложение.

15.12 Русский язык Контрольная  работа

22.12 Математика Контрольная работа

28.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

28.12 Русский язык Контрольная  работа

5 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

03.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10.10 Русский язык Контрольный диктант

20.10 Родная литература

(крымскотатарская)

Домашнее сочинение

21.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

07.11 Русский язык Конт.изложение

28.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

29.11 Русский язык Контрольная работа

12.12 Литература Класс.сочинение

13.12 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант

20.12 ИЗО тест

21.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

21.12 Музыка  тест

6 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

21.09 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

26.09  Математика Контрольная работа

10.10 Математика Контрольная работа

12.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

13.10 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа

28.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

07.11 Математика Контрольная работа

25.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

29.11 Родная литература

(крымскотатарская)

Домашнее сочинение

02.12 Математика Контрольная работа

20.12 Биология Контрольная работа

22.12 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант

28.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

30.12 Математика Контрольная работа

7 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

21.09 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

28.09 Алгебра Контрольная работа

04.10 Геометрия Контрольная работа

10.10 Физика Контрольная работа

13.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

21.10 Родная литература

(крымскотатарская)

Классное сочинение

25.10 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа

26.10 Алгебра Контрольная работа

07.11 Физика Контрольная работа

10.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

28.11 Алгебра Контрольная работа

01.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

02.12 Биология Контрольная работа

08.12 Геометрия Контрольная работа

20.12 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольный диктант

23.12 Алгебра Контрольная работа

26.12 Физика Контрольная работа

26.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

8 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

16.09 Русский язык Контрольный диктант

22.09 Физика Контрольная работа

28.09 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

03.10 Алгебра Контрольная работа

10.10 Рус яз Контрольное изложение

19.10 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа

20.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.10 Геометрия Контрольная работа

27.10 Физика Контрольная работа

28.10 Алгебра Контрольная работа

28.10 Русский язык Контрольное сочинение-рассуждение

15.11 Литература Классное сочинение

24.11 Литература Домашнее сочинение

24.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

30.11 Алгебра Контрольная работа

02.12 Русский язык Контрольная работа

15.12 Физика Контрольная работа

19.12 Алгебра Контрольная работа

20.12 Геометрия Контрольная работа

28.12 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа

30.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

9 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

26.09 Алгебра Контрольная работа

29.09 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

13.10 Физика Контрольная работа

17.10 Русский язык Контрольный диктант

21.10 Литература Класс.сочинение

25.10 Русский язык Контрольная работа

25.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

26.10 Алгебра Контрольная работа

15.11 Геометрия Контрольная работа

17-21.11 Русский язык Контр.изложение

23.11 Родной язык

(крымскотатарский)

Контрольная работа

29.11 Физика Контрольная работа

29.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

05.12 Алгебра Контрольная работа

07-08.12 Русский язык Контр.сочинение

13.12 Литература Дом.сочинение

16.12 Родная литература

(крымскотатарская)

Классное сочинение

19.12 Русский язык Контрольная работа

20.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

20.12 Физика Контрольная работа

22.12 Геометрия Контрольная работа

10 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

29.09.2022 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10.10 Физика Контрольная работа

13.10 Русский язык Контрольное сочинение

18.10 Геометрия  Контрольная работа

25.10 Литература Классное сочинение

26.10 Алгебра  Контрольная работа

17.11 Русский язык Контрольный диктант

18.11 Геометрия  Контрольная работа

21.11 Физика Контрольная работа

21.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

23.11 Алгебра  Контрольная работа

30.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

06.12 Литература Классное сочинение

15.12 Русский язык Контрольное изложение

15.12 Алгебра Контрольная работа

19.12 Физика Контрольная работа

22.12 Русский язык Контрольная работа

22.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

23.12 Литература Домашнее сочинение

 11 класс

Сроки проведения

(дата)

Предмет Вид работы (дикт., соч., к/р и т.д.)

26.09 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

10.10 Алгебра  Контрольная работа

21.10 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

24.10 Физика Контрольная работа

28.10 Алгебра  Контрольная работа

25.11 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

25.11 Геометрия  Контрольная работа

29.11 Физика Контрольная работа

30.11 Алгебра  Контрольная работа

23.12 Иностранный язык

(английский)

Модульная контрольная работа

26.12 Алгебра  Контрольная работа